IIS Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it)

CIG/Oggetto

0000000000
Fattura N.
6270619 del
2016-04-11

0000000000
Fattura N.
6270774 del
2016-04-11

0000000000
Fattura N.
6279826 del
2016-04-22

0000000000
Fattura N.
6298972 del
2016-05-24

0000000000
Fattura N.
6349620 del
2016-09-06

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

Importo
Aggiudicato
€

232.96

25.98

281.99

221.17

263.85

Data
Inizio/fine
lavori

11/04/2016
11/04/2016

11/04/2016
11/04/2016

22/04/2016
22/04/2016

24/05/2016
24/05/2016

06/09/2016
06/09/2016

Importo
liquidato
€

232.96

25.98

281.99

221.17

263.85


https://old.alessandrinimainardi.edu.it

CIG/Oggetto

0000000000
Fattura N.
6368998 del
2016-10-03

0000000000
Fattura N.
6379739 del
2016-10-17

0000000000
Fattura N.
6384277 del
2016-10-24

0000000000
Fattura N.
6385165 del
2016-10-25

0000000000
Fattura N.
6387279 del
2016-10-27

0000000000
Fattura N.
6390490 del
2016-11-03

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

OFFICE
DEPOTITALIA
SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

OFFICE
DEPOT
ITALIA SRL
03675290286

Importo
Aggiudicato
€

89.94

1256.70

187.75

139.99

262.34

139.99

Data
Inizio/fine
lavori

03/10/2016
03/10/2016

17/10/2016
17/10/2016

24/10/2016
24/10/2016

25/10/2016
25/10/2016

27/10/2016
27/10/2016

03/11/2016
03/11/2016

Importo
liguidato
€

89.94

1256.70

187.75

139.99

262.34

139.99



Scelta Importo Data Importo
CIG/Oggetto Aggiudicatario  Aggiudicato Inizio/fine liguidato

contraente )

€ lavori €

0000000000 23- OFFICE
Fattura N. AFFIDAMENTO DEPOTITALIA 15/11/2016

IN ECONOMIA- 592.78 592.78
6397814 del AFFIDAMENTO SRL 15/11/2016
2016-11-15 DIRETTO 03675290286

« prima < precedente 123456 7

XLS

URL (19/04/2025 - 13:37 ):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-
trasparente/cig2016?page=6



https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=4
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=6

