

IIS Alessandrini Mainardi (https://old.alessandrinimainardi.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
0000000000 Fattura N. 6270619 del 2016-04-11	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	232.96	11/04/2016 11/04/2016	232.96
0000000000 Fattura N. 6270774 del 2016-04-11	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	25.98	11/04/2016 11/04/2016	25.98
0000000000 Fattura N. 6279826 del 2016-04-22	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	281.99	22/04/2016 22/04/2016	281.99
0000000000 Fattura N. 6298972 del 2016-05-24	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	221.17	24/05/2016 24/05/2016	221.17
0000000000 Fattura N. 6349620 del 2016-09-06	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	263.85	06/09/2016 06/09/2016	263.85

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
0000000000 Fattura N. 6368998 del 2016-10-03	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOTITALIA SRL 03675290286	89.94	03/10/2016 03/10/2016	89.94
0000000000 Fattura N. 6379739 del 2016-10-17	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	1256.70	17/10/2016 17/10/2016	1256.70
0000000000 Fattura N. 6384277 del 2016-10-24	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	187.75	24/10/2016 24/10/2016	187.75
0000000000 Fattura N. 6385165 del 2016-10-25	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	139.99	25/10/2016 25/10/2016	139.99
0000000000 Fattura N. 6387279 del 2016-10-27	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	262.34	27/10/2016 27/10/2016	262.34
0000000000 Fattura N. 6390490 del 2016-11-03	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOT ITALIA SRL 03675290286	139.99	03/11/2016 03/11/2016	139.99

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
0000000000 Fattura N. 6397814 del 2016-11-15	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	OFFICE DEPOTITALIA SRL 03675290286	592.78	15/11/2016 15/11/2016	592.78

<u>« prima · precedente 1 2 3 4 5 6</u> 7

XLS

URL (19/04/2025 - 13:37):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=6